
 

 

Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

_________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   23.12.2020 года                 № 120                                                          

 

Об установлении 31 декабря 2020г. 

выходного дня 

 

 

         В целях создания наиболее благоприятных условий для подготовки к 

предстоящим Новогодним каникулам, в соответствии со статьями 6,112 

Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением 

администрации Волгоградской области от 08 декабря 2020г. № 754-п «Об 

установлении в Волгоградской области выходного дня 31 декабря 2020г., 

руководствуясь Уставом Красносельцевского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Установить в администрации Красносельцевского сельского поселения 

выходной день 31 декабря 2020г. 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Красносельцевского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения                                                            В.Г.Королев 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		Î§Šd3*$úﬁﬂ×•¹�˘Ù




